flunicipal »e
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRE'J.'O LPXJ.ISLATIVO xa 8, DE 10974 -------- - - - --
" Concede o título de Cidadão

Cruzeirenseo"

A :MESA DA cbwu. MUNICIP .AL DE CRUZEIRO' usando de duas
atribuições legais, faz saber que a câmara Municipal., na sessão reali

. -
zada dia 10 de setembro de 10974, aprovou, e ela promulga o seguinte

DECRE'J.'O LmISLATIVO

~mo 12 - Fica conoedió.o o t:!tuio de "Cidadão Cruzei -
rense" ao Exmoo senhor MmOEL FERREIBA DA SILVA FlmO, DigrÚssim.o V~

reador da câmara Municipal de Cruzeiro, pelos re1~antes serviços -

prestados à Comunidade e ao nmic:lpio de Cruzeiroo

Am?IGO 22 - A outorga. do competente di:.:J.oma d~se-á -

em sessão Solene, a ser marcada pela Mesa da câmara Municipal, no ~ . -
sente exerc!cio legislativoo

AUIGO Ja - Este Decreto-Legislativo · entrd em vigor-
. . .

na data de sua publice.Qão o

Cruzeiro, 13 de setembro de 10974

p
- residente-

P\lblicado na Secretaria.da câmara Bmicipal de Cruzeiro, -aos trese dias do mes de setembro de lo97 4 -

Jairo :Bessa de So}tza
' '

Enco Expedienteo